UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ huy phòng chống thiên tai & tìm kiếm cứu nạn

Công trình đầu mối hồ Bó Vàng Xã Thanh Định  năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

 Căn cứ Luật thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chỉnh

phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước;

Căn cứ Luật  phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và

Luật đê điều số 60/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật đê điều;

Căn cứ Quyết định số 2846/QĐ-UB ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH Một

thành viên Khai thác thủy lợi Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1232/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của Uỷ ban nhân tỉnh

Thái Nguyên về việc điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 2687/QĐ-UBND

ngày 31/8/2020 của UBND tỉnh về việc phân giao nhiệm vụ quản lý, khai thác công

trình thủy lợi trên đọa bàn tỉnh Thái Nguyên

Theo đề nghị của Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã

Thanh Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ huy PCTT & TKCN công trình đầu mối hồ Bó

Vàng năm 2024, gồm các ông bà có tên sau:

 TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Phùng Văn Đăng CT UBND xã - trưởng ban

2 Ma Thế Thích PCT UBND xã - Phó ban TT

3 Ma Phúc Hình Tư pháp - Ủy viên

4 Luân Văn Trường CHT Quân sự xã - phó ban

5 Vi Văn Quyết Trưởng CA xã - Phó ban

6 Vi Quang Trường CC Địa chính - NN - Ủy viên

7 Ma Doãn Hội CT MTTQ xã - Ủy viên

8 Ma Thị Thoa CC Văn phòng - Uy viên

9 Ma Thị Truyền CC Văn Hóa XH - Ủy viên

10 Vi Văn Đình CC Địa chính - XD - Ủy viên

11 Hứa Thị Sang CC Kế toán- Ủy viên

12 Nguyễn Thị Hương CT HLHPN xã - Ủy viên

13 Bàn Thị Oanh BT Đoàn thanh niên- Ủy viên

14 Nguyễn Công Vàng Chủ tịch HND - Ủy viên

15 Phạm Đình Thiết Chủ tịch Chữ thập đỏ - Ủy viên

16 Ngô Quang Hoàng CB Trạm khai thác thủy lợi

17  Đồng Thị Tiện  Trưởng trạm Y tê - Uy viên

18 Ma Phúc Thoại Chủ tịch CCB - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ huy PCTT & TKCN có trách nhiệm giúp UBND huyện, xã

xây dựng và triển khai tổ chức thực hiện kế hoạch PCTT & TKCN cho công trình

theo phương án đã được lập. Trực tiếp nhận và thực hiện các chỉ đạo của Ban Chỉ

huy PCTT & TKCN cấp trên đối với những nội dung có liên quan đến công trình

hồ Bó Vàng.

Điều 3. Văn phòng UBND, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCH PCTT & TKCN huyện;
- CTKTTL Thái Nguyên;

- Trạm KTTL Định Hóa;

- UBND các  xã liên quan;

- Lưu: VP, NN.

 CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:22:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:26:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:26:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!